Estado do Parana
Prefeitura Municipal de Perola

Unidade Gestora: PREFEITURA MUNICIPAL DE PEROLA

Demonstracdo da Receita e Despesa Segundo as Categorias Econdmicas
Janeiro de 2016 - Anexo 01, da Lei 4.320/64 - Anexo 01, da Lei 4.320/64

Receita

Despesa

Receitas Correntes

RECEITA TRIBUTARIA

RECEITAS DE CONTRIBUICGES
RECEITA PATRIMONIAL

RECEITA DE SERVICOS
TRANSFERENCIAS CORRENTES
OUTRAS RECEITAS CORRENTES

(-) Deducgédo - Descontos Concedidos
(-) Dedugdo para o FUNDEB

Receitas Correntes Intra-Orgamentarias

Déficit

TOtais vveeriveienees

Receitas de Capital

OPERACOES DE CREDITO

ALIENACAO DE BENS
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL
Receitas de Capital Intra-Orcamentaria
Déficit

Totais ..covvvvveeeennns

242.257,92
58.440,09
29.988,56
3.590,00
2.824.070,74
8.982,33
9,21

414.003,72

0,00
0,00
0,00

3.167.329,64

(414.012,93)

1.353.836,50

4.107.153,21

0,00

319.745,30

319.745,30

Despesas Correntes

PESSOAL E ENCARGOS SOCIAI
JUROS E ENCARGOS DA DIVID
OUTRAS DESPESAS CORRENTES

Despesas Correntes Intra-Orcamentarias
PESSOAL E ENCARGOS SOCIAI
OUTRAS DESPESAS CORRENTES

Totais ..ccvvvveeeeenns

Despesas de Capital
INVESTIMENTOS
AMORTIZAGAO DA DIVIDA /R

Despesas de Capital Intra-Orcamentaria

Totais ..covvvvveennnnns

1.036.841,41
19.528,12
2.851.397,08

106.122,10
93.264,50

279.607,74
40.137,56

199.386,60

4.107.153,21

319.745,30

319.745,30
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I Receita I I I Despesa I
Resumo Receita Despesa
Receitas Correntes 2.753.316,71]Despesas Correntes 3.907.766,61
Receitas Correntes Intra-Orgamentaria - Despesas Correntes Intra-Orgamentdria 199.386,60
Receitas de Capital - Despesas de Capital 319.745,30
Receitas de Capital Intra-Orgamentaria - Despesas de Capital Intra-Or¢gamentaria -
Déficit 1.673.581,80
o] -] E 4.426.898,51 |Total ..ccccveevveeeennnee. 4.426.898,51




